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uuden vuoden sanoma

Suuressa lopunajan kaitselmuksessaan 
Jumala perusti Manminin keskuskirkon 
vuonna 1982, ja vuonna 2016, kun 
lentoonlähdön kolmas vaihe aloitettiin 
täydessä mitassaan, kolmiyhteinen 
Jumala  hyväksyi  tämän ki rkon 
kirkkona, jota Isä rakastaa, kirkkona, 
joka johtaa kaikki kansat pelastukseen, 
kirkkona täynnä Isän kunniaa, ja 
kirkkona, jonka kanssa on loputon 
valta. Antakaamme kaikki kiitos ja 
kunnia kolmiyhteiselle Jumalalle!

Ennen kaikkea kuuden vuoden 
ajan joulusta 2010 lähtien Jumala 
on osoittanut loputonta rakkauttaan 
ja valtaansa paimenen välityksellä, 
jonka kautta monet uskovat saivat 
armoa, voimaa ja mahdollisuuksia 
hei t tää pois  pahan ja  saavuttaa 
hyvyyden. Tuloksena oli hengen 
yhtenäistämisen saavuttaminen ja koko 
hengen virtauksen muodostuminen. 
Myös jäsenten luottamus paimeneen 
lisääntyi. Kirkko kasvoi lisäksi sitäkin 
enemmän niin, että sillä on nyt noin 
11000 haara- ja sivukirkkoa ympäri 
maailmaa tänä vuonna. Halleluja!

2017 on seitsemäs vuosi, jolloin 
pa imen a lko i  t äy t tää  o ikeuden 
mi t taa ,  j a  Jumala  an to i  mei l le 
neljä rukousteemaa täynnä suuria 
toiveita. Ajatellaanpa nyt noita neljää 
rukousteemaa lyhyesti tutkimalla 
siunauksia, joita Hän on valmistanut 
tälle kirkolle. 

Ensinnäkin uudelleen luomisen 
voima muuttaa ja uudistaa asioita, 
jotka on jo luotu.

Psalmi 62:12 sanoo: ”Kerran on 
Jumala sanonut, kahdesti olen sen 
kuullut: väkevyys on Jumalan.” Vuoden 
2000 lopulla, jolloin lentoonlähdön 
toinen vaihe alkoi, Jumala ympäröi 
meidät samalla alkuperäisellä luomisen 
valkeudella, joka on tallennettu 1. 
Moos. 1. lukuun. Seuraavien 16 
vuoden ajan minua koulutett i in 
käyttämään uudelleen luomisen voimaa 

oman vakuutukseni perusteella ja olen 
läpäissyt hengelliset koulutukset ja 
täyttänyt vaaditun oikeuden. Vuonna 
2017, seitsemäntenätoista vuonna, 
odotan innolla uudelleen luomisen 
voiman täydellistä valmistumista, jolla 
saavutetaan käsittämättömän mahtavia 
tekoja.

Kun uudelleen luomisen voima 
on täysin valmis, voimme estää 
epänormaalit ilmastotapahtumat ja 
-muutokset, epätavalliset sääilmiöt ja 
luonnonkatastrofit, jotka aiheutuvat 
ihmiskunnan luonnonlain rikkomisesta 
ja saasteiden tuottamisesta. Tällaista 
katas t rof ia  voi ta is i in  l ieventää 
lämpötilan hallinnan kautta. Voima 
voi saada ei vain kuolleita hermoja 
ja rappeutuneita kudoksia toipumaan 
vaan se voi jopa uudistaa ihmisten 
syntien turmelemat ja pahan tahraamat 
sydämet ja muuttaa ne hengen ja 
hyvyyden sydämiksi. Tämä uudelleen 
luomisen voima on Jumalan salainen 
ase, jonka avulla voidaan säästää 
lukemattomia ihmishenkiä tässä lopun 
ajassa ja johtaa monia sieluja Uuteen 
Jerusalemiin.

Toiseksi valmistelemme Korean 
kirkkoja ja  ulkomaan lähetystä 
johtamaan kaikki kansat pelastukseen.

1 Tim. 2:4:ssä lukee: ”[Jumala] 
tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat 
ja tulisivat tuntemaan totuuden.” 
Koska maailma on tullut nopeasti 
synnin ja pahuuden tahraamaksi, jopa 
monet uskovat ja kristilliset yhteisöt 
turmeltuivat tarpeeksi saadaakseen 
osakseen arvostelua. Tämä on saanut 
monet  e i -uskovat  väl t te lemään 
kirkkoa. Jopa uskovat ovat jättäneet 
Jumalan, koska antikristuksen voima 
on vahvistunut maailmanlaajuisesti. 
Estääkseen sitä tapahtumasta pastorit 
ovat yrittäneet kovasti, mutta turhaan. 
He eivät  ymmärtäneet  Jumalan 
rakkautta ja tajunneet, mitä tehdä 
ihmisten hyväksi.

Lopun aikaan valmistautuessaan 
Jumala on siunannut tätä kirkkoa 
voimateoilla, joita kukaan ei voi 
kiistää, hengellisellä sanalla, joka 
m u u t t a a  j o p a  i h m i s s y d ä m e n , 
hengellisillä sotureilla, jotka yhdessä 
suorittavat voimakasta lähetystä, 
taloudellisella tuella lähetykselle ja 
jäsenillä, jotka rukoilevat yhdellä 
sydämel lä  ja  to t te levat .  Koska 
ajankohta lähestyy maailman tilanteen 
m u u t t u e s s a ,  v a l m i s t a u d u m m e 
enemmän puhdistaaksemme kristillistä 
yhteisöä ja koko maailmaa Pyhän 
Hengen tuulenpyörteellä.

Kolmanneksi rakennamme kauniin 
pyhäkön vilpittömällä sydämellä ja 
täydellisellä uskolla tullessamme 
yhdeksi Herrassa.

Ps.  37:6 sanoo: ”Ja hän antaa 
sinun vanhurskautesi nousta niinkuin 
valkeuden ja sinun oikeutesi niinkuin 
keskipäivän.” Jumala haluaa uskovien 
saavuttavan uskollisen sydämen ja 
täydellisen uskon, loistavan valkeutta 
kaikkialla maailmassa ja tarjoavan 
kaunista ylistyksen ja palvonnan 
tuoksua sydämensä pohjasta. Kanaanin 
pyhäkkö ja Suuri pyhäkkö rakennetaan 
uskovien kautta, jotka saavuttavat 
hyvän ja kauniin sydämen. Kun he 
tulevat yhdeksi Herrassa, rakastavat 
ennen kaikkea Jumalaa ja laittavat 
luottamuksensa paimeneen, he voivat 
saavuttaa sen Jumalalle otollisella 
uskollaan. Suuri pyhäkkö rakennetaan 
suurenmoisen symbolisena rakenteena, 
joka näyttää Jumalan arvokkuuden 
ja kunnian ympäri maailmaa. Jumala 
kirkastuu suuresti sen rakentamisen 
kautta.

Neljänneksi paimenen hedelmät 
syntyvät, kun he yhdistyvät paimeneen 
luottamuksella ja rakkaudella.

Ps.  126:5-6:ssa lukee:  ”Jotka 
kyynelin kylvävät, ne riemuiten 
leikkaavat. He menevät itkien, kun 

kylvösiemenen vievät; he palajavat 
riemuiten, kun lyhteensä tuovat.” 
Jumala antaa meidän niittää, mitä 
me kylvimme, ja maksaa meille 
takaisin sen mukaan, mitä me teimme. 
34 vuoden Manminin palvelutyön 
mukaisesti Jumala tunnustaa meidät 
arvokkailla ja runsailla hedelmillä ja 
antaa meidän korjata jaloja hedelmiä. 
Jalot hedelmät tarkoittavat Jumalan 
tosi lapsia, jotka saavuttivat hengen ja 
koko hengen sydämen.

Kirkon perustamisesta lähtien vuonna 
1982 Jumala on paimenen kautta 
istuttanut uskovien sydämiin toivon 
Uudesta Jerusalemista, parhaasta 
taivaallisesta asuinpaikasta. Ja vuodesta 
2010 lähtien Hän on keskittynyt 
saamaan tosi lapsia sallimalla hengen 
ja koko hengen virran paimenen uhrin 
hinnalla. Hän on myös painottanut 
luottamusta paimeneen muutaman 
viime vuoden aikana saadakseen 
paimenen hedelmiä,  jo tka  ovat 
täysin yhdistyneet luottamuksessa ja 
rakkaudessa ja täyttävät lopunajan 
kaitselmuksen. Tämä johtuu siitä, että 
he voivat tulla hengen ja koko hengen 
ihmisiksi paimenen uudelleen luomisen 
voiman avulla vasta, kun he laittavat 
luottamuksensa Jumalan ja Herran 
rakkauteen todistamalla paimenen 
kyyneleitä ja uhrauksia.

 
Hyvät veljet ja sisaret Kristuksessa, 

kaikki Manminin keskuskirkon ja 
noin 11000 haara- ja sivukirkkojen 
jäsenet ja kaikki pastorit ja kirkon 
johtajat, rukoilen Herran nimessä, 
että te olette keskeisessä osassa ei 
vain johtamassa lukemattomia sieluja 
pelastukseen paimenen kanssa hänen 
uudelleen luomisen voimansa kautta, 
ja tulette esiin Jumalan tosi lapsina 
sekä paimenen hedelminä, joita Hän 
innolla odottaa näkevänsä, ja tulette 
kelvollisiksi saamaan ylistystä, kunniaa 
ja kirkkautta kauniissa taivaassa 
iankaikkisesti.

”Nouse, ole kirkas, sillä sinun valkeutesi tulee, ja Herran kunnia koittaa sinun ylitsesi. Sillä katso, pimeys peittää maan ja synkeys kansat, 
mutta sinun ylitsesi koittaa Herra, ja sinun ylläsi näkyy hänen kunniansa. Kansat vaeltavat sinun valkeuttasi kohti, kuninkaat sinun koitteesi kirkkautta kohti” 

(Jes 60:1-3).
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1. Moos. ensimmäinen luku kuvaa 
prosessia, jossa Jumala luo taivaan, 
maan ja kaikki, mitä niissä on, ja 
ihmiskunnan. Toinen luku kertoo 
meille, että Jumala teki Eedenin 
puutarhan ja johdatti ensimmäisen 
ihmisen sinne. Tutkikaamme nyt, miksi 
Jumala loi ihmisen.

1. Jumalan kuvaksi luotu ihminen
1. Moos. 2:7:ssä lukee: ”Silloin Herra 

Jumala teki maan tomusta ihmisen 
ja puhalsi hänen sieraimiinsa elämän 
hengen, ja niin ihmisestä tuli elävä 
sielu.” Vaikka Jumala loi kaiken muun 
maailmankaikkeudessa sanallaan, 
Hän teki ja loi ihmisen maan tomusta 
henkilökohtaisesti. Jumala loi ihmisen 
virheettömästi, ja sitten ihmisestä tuli 
elävä sielu Jumalan puhallettua hänen 
sieraimiinsa elämän hengen.

Jotkut saattavat sanoa epäillen: 
”Miten maan tomusta tehty kuva 
voi liikkua elävänä?” Mutta ajattele 
robotteja, tietokoneita, tekoelimiä tai 
keinotekoista ihoa. Ihmiset voivat 
tehdä tällaisia asioita, ja sitten tietysti 
Jumala pystyi luomaan ihmisen. Koska 
heidän ajatuksiinsa asetettiin raja, he 
eivät voi uskoa Jumalan voimaa.

Luo tuaan  Aadamin  j a  Eevan 
Luoja antoi heille elämän siemenen, 
jotta he pystyivät synnyttämään 
jälkeläisiä. Miehellä on siittiö ja 
naisella on munasolu, ja siittiö ja 
munasolu sisältävät heidän kaikki 
ominaisuutensa, kuten ulkonäön, 
persoonallisuuden, älykkyyden, 
tavat jne. Niinpä heidän lapsensa 

muistuttavat heitä. Ketä muistuttaisi 
sitten Aadam, ihmiskunnan isä?

Kuten luemme 1. Moos. 1:27:stä: ”Ja 
Jumala loi ihmisen omaksi kuvaksensa, 
Jumalan kuvaksi  hän hänet loi; 
mieheksi ja naiseksi hän hänet loi”, 
Aadam luotiin Jumalan kuvaksi. 
Ulkomuodon lisäksi ihmisen henki 
tuli Jumalalta ja muistuttaa Hänen 
henkeänsä. Aadam oli elävä sielu.

Aadamin henki, kuten Jumalan, oli 
täynnä ainoastaan hyvyyttä, valkeutta 
ja totuutta. Sen jälkeen kun Aadam söi 
hyvän ja pahan tiedon puusta ja teki 
siten syntiä Jumalaa vastaan, kaikista 
hänen jälkeläisistänsä tuli synnissä 
ja pahassa lionneita ja he päätyivät 
menettämään Jumalan pyhän kuvan.

2. Miksi Jumala loi ihmiskunnan 
ja kasvattaa sitä

Jos haluamme etsiä ja ymmärtää 
vastauksen kysymykseen: ”Miksi 
olemme täällä?” meidän on pystyttävä 
vastaamaan kysymykseen: ”Miksi 
Jumala on luonut meidät, ja miksi ja 
miten Hän kasvattaa ihmiskuntaa?” 
Raamatussa on monia maanviljelyyn 
ja sadon korjaamiseen viittaavia 
vertauksia. Matt. 13:ssa Jeesus vertasi 
ihmisen sydäntä neljään erilaiseen 
peltoon. Raamatun ”vertaus nisun 
jyvistä ja akanoista” Matt. 3:ssa ja 
”vertaus rikkaruohoista” Matt. 13:ssa 
kertoo meille tulevasta tuomiosta. 

Tällaisilla Raamatusta löytyvillä 
vertauksilla Jumala kertoo meille, että 
Hänen kaitselmuksessaan ihmiskunnan 
luomisessa ja maailman historian 
säätelemisessä on paljon samaa kuin 
pellon viljelyssä ja sadon korjaamisessa 
siitä. Aivan kuten viljelijä viljelee 
peltoansa sadonkorjuuta varten, Jumala 
kasvattaa meitä tänään.

Jumala haluaa saada tosi lapsia, 
joiden kanssa Hän voi jakaa rakkautta. 
Ihmeellisellä voimallaan ja pelottavana 
tuomarina Luojalla on toisaalta 
hallussaan kiistaton valta ja tiukka 
vanhurskaus. Toisaalta taas Hänellä on 
myös inhimillisiä ominaisuuksia, joille 
on ominaista rakkaus, myötätunto, 
armo ja sen sellaiset. Koska Jumala 
voi iloita, surra tai valittaa aivan kuten 
ihmiset, yksin olemisen sijaan Hän 
halusi niitä, joiden kanssa Hän voisi 
jakaa rakkautta.

Hänellä oli jo lukematon taivaallinen 
sotaväki ja enkelit rinnallaan. Jumala 
halusi kuitenkin tosi lapsia, jotka 
tottelevat  Häntä sydämellisestä 

rakkaudestaan Häneen ja vapaasta 
tahdostaan.

Oletetaan kotonanne olevan robotin, 
joka tekee kaiken, mitä käskette 
sen tehdä, ja lapsenne, joka voi 
ajoittain aiheuttaa ongelmia, mutta 
kasvaessaan hän on lopulta kiitollinen 
vanhempiensa armosta ja rakkaudesta 
j a  j akaa  r akkau t t a  kans sanne . 
Kumpaa pidätte näistä kahdesta 
arvokkaampana? Ei ole väliä kuinka 
kuuliainen robotti on, sitä ei voitaisi 
verrata lapseenne, jonka kanssa voitte 
jakaa sydämenne. Samoin Jumala loi 
ihmiskunnan, koska Hän halusi lapsia, 
jotka tottelisivat Häntä ja jakaisivat 
sydämensä Hänen kanssaan omasta 
tahdostaan.

3. Nisun jyvät ja akanat
Ei ole väliä kuinka uutterasti viljelijä 

on työskennellyt ,  sadonkorjuun 
aikaan hän korjaa sekä nisun jyvät että 
akanat. Koska akanat ovat syötäväksi 
kelpaamattomia ja vahingoittavat nisun 
jyviä, jos ne varastoidaan yhdessä 
samassa aitassa, niitä voidaan käyttää 
vain kompostina tai polttaa.

Samoin Jumala erottaa nisun jyvät 
akanoista, kun ihmisen kasvatus on 
ohi. Matt. 3:12:ssa lukee: ”Hänellä on 
viskimensä kädessään, ja hän puhdistaa 
puimatanterensa ja kokoaa nisunsa 
aittaan, mutta ruumenet hän polttaa 
sammumattomassa tulessa.” Tässä 
”sammumaton tuli” tarkoittaa helvetin 
tulta.

Jumalan vali tsemalla hetkellä 
aikakauden viimeisinä päivinä Hän 
päättää ihmisen kasvatuksen ja arvioi 
jokaisen henkilön, joka on koskaan 
elänyt tässä maailmassa. Ne, jotka ovat 
niin kuin akanat, joutuvat tuomiolla 
helvetin tuleen.

”Nisu” tarkoittaa tässä ihmisiä, 
jotka ovat ottaneet vastaan Jeesuksen 
Kristuksen ja eläneet sanan mukaan 
rakkaudestaan Jumalaan. He ovat 
ahkerasti heittäneet pois synnin ja 
pahan ja saaneet takaisin Hänen 
kuvansa. Päinvastoin ”ruumenet” 
tarkoittavat kaikkia niitä, jotka eivät 
usko Jumalaan eivätkä ottaneet Jeesusta 
Kristusta vastaan Vapahtajanaan.

Yksi asia, mikä teidän täytyy pitää 
mielessä, on, että jokainen, joka 
käy kirkossa, ei ole ”nisua”. Jos he 
hylkäävät Jumalan sanan ja elävät sen 
sijaan maallisten halujensa mukaan, 
Jumalan silmissä he ovat ”ruumenia”. 
Siksi Jeesus kertoi meille Matt. 

7:21:ssä: ”Ei jokainen, joka sanoo 
minulle: ’Herra, Herra!’ pääse taivasten 
valtakuntaan, vaan se, joka tekee 
minun taivaallisen Isäni tahdon.”

Jumala haluaa kaikkien ihmisten 
tuntevan Hänen sydämensä, tulevan 
”nisuksi” ja saavan pelastuksen (1. 
Tim. 2:4). Tästä syystä Hän on antanut 
meille ainokaisen Poikansa kuolemaan 
ristillä meidän puolestamme.

Kaikesta tästä huolimatta ne, jotka 
elävät edelleen synnissä hyväksymättä 
Jeesusta Vapahtajanaan, eivät pysty 
saamaan takaisin todellista arvoaan 
ihmisinä, jotka on luotu Jumalan 
kuvaksi. He ovat vain kuin ruumenet. 
Ruumenia ei voi koota taivaaseen. 
Jos täynnä vihaa, kateutta, ahneutta, 
riitelyä ja muuta pahaa olevat ihmiset 
päästettäisiin taivaaseen, se olisi 
turmeltunut.

Mitä tapahtuisi ihmisille, joita 
on estetty pääsemästä taivaaseen? 
Koska jokaisen ihmisen henki on 
kuolematon, se ei voi kuolla pois. 
Heidät kootaan yhteen eristettynä 
helvettiin iankaikkisesti, ja heidän 
syntiensä palkan mukaan jokainen 
heistä saa ikuisia rangaistuksia helvetin 
sammumattomassa tulessa (katso 
lisätietoja kirjasta Helvetti, kirjoittanut 
Dr. Jaerock Lee).

Rakkaat veljet ja sisaret Kristuksessa, 
rukoilen Herran nimessä, että te tulette 
esiin nisun kaltaisina uskovina, siis 
Jumalan tosi lapsina, muistuttaen 
Juma laa  j a  s aaden  omaksenne 
pyhitetyn sydämen ja jaatte rakkautta 
Hänen kanssaan ja elätte iankaikkisesti 
taivaassa.

Jumala luo ihmisen

”Silloin Herra Jumala teki maan 

tomusta ihmisen ja puhalsi hänen 

sieraimiinsa elämän hengen, 

ja niin ihmisestä tuli elävä sielu” 

(1. Moos. 2:7).

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

●●●

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.

Finnish
Uskontunnustus

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (08389) 
Puh: 82-2-818-7047  Fax: 82-2-818-7048  
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manminen@manmin.kr
Julkaisija: Dr. Jaerock Lee 
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin 

Julkaisija Manminin Keskuskirkko  

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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Taivas I, julkaistu 26 kielellä
Taivas II, julkaistu 14 kielellä
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Sellainen palava into, joka miellyttää 
Jumalaa

Näyttää siltä, että olette ahkeroineet yrittäen kovasti olla uskollisia työssänne, mutta millaista hedelmää kannatte? 
Hengellinen tasonne voi olla alhaisempi kuin mitä odotitte, ja jotkut teistä ovat edelleen koetusten keskellä. Tarkastakaamme nyt, 

onko palava intonne sellaista palavaa intoa, johon Jumala mielistyy. 
Saakaamme näin uskon siemenet, jotka kylvätte, kantamaan täydellisten siunausten hedelmiä.

 

 

Jotkut ihmiset ovat syntyneet luonteeltaan 
hyvin akt iivisiksi. He ovat vastuullisia 
tehtävissään. He osallistuvat innokkaasti 
kirkon toimintaan. He osoittavat palavaa 
intoaan, koska he haluavat tunnustusta 
toisilta. Mutta jos he eivät todellakaan näe, 
mitä he tekevät, he saattavat pettää itseänsä 
luulemaan: ”Minä teen Jumalan työtä, koska 
rakastan Jumalaa.”

Ne, joilla on palava rakkaus Jumalaan, 
etsivät Jumalan sydäntä ja tahtoa ottaakseen 
selville, mitä Jumala todella haluaa heiltä. 
He eivät noudata tapoja, joita he saattavat 

pitää hyvinä, eivätkä he yritä saavuttaa 
tavoitteita, joita haluavat. He etsivät Jumalan 
tavoitteita ja menetelmiä ja yrittävät totella 
Hänen sydämensä ja tahtonsa mukaisesti.

Sinun pitäisi kaivata suurempaa uskon 
määrää vakavasti, koska rakastat Jumalaa 
niin paljon ja haluat tulla Jumalan tosi 
lapseksi. Silti on joitakin ihmisiä, jotka 
ajattelevat: ”Olen ollut yhtä ahkera kuin 
toiset, joten miksi minun uskoani pidetään 
pienempänä?” tai: ”Koska minulla on asema, 
jossa olen, minulla olisi oltava uskoni mitan 
taso, jotta minun ei tarvitse olla häpeissäni 
siitä.” Jos teillä on tämä asenne, se osoittaa, 
että haluatte täyttää oman tahtonne.

Jos  ha luat t e  t äy t t ä ä  t ahton ne en nen 
Jumalan tahtoa, saatat te opetella sanaa 
ja rukoilla ahkerasti jonkin aikaa, mutta 

väsy t te ja vauhti hidastuu, jos et te saa 
tuloksia , joita haluat te. Voit te rukoil la 
yhden tai kaksi kuukautta, mutta jos mikään 
ei mene niin kuin haluatte, te vain lopetatte. 
Syy ahker uuteenne r ukouksessa ei  ole 
uskosta eikä rakkaudesta Jumalaan.

Jos hoidatte tehtävänne tosi rakkaudesta 
Jumalaan, te pidätte yllä rauhaa kaikkien 
kanssa. Kun hoidatte tehtäviänne kirkossa, 
teidän pitäisi tarkistaa, teettekö sen, koska 
haluatte ansaita toisten kehuja vai koska 
todella rakastatte Jumalaa.

Lisäksi te ette tee vain tekoja, jotka muut 
näkevät, vaan myös näkymättömissä olevia 
tekoja, jotka ovat vaikeita ja epämukavia, 
k iitoll isella sydämellä. Vaikka teitä on 
joskus syytetty väärin jostain, minkä teitte, 
te vain hiljaa katsotte Jumalaan.

Tuleeko palava intosi rakkaudestasi 
Jumalaan?

 
Jotkut ihmiset näyttävät olevan hyvin täynnä 

armoa ja palavia uskossaan, mutta pian heitä ei 
näy missään. Heidän intohimonsa viilenee, jos 
asiat eivät suju heidän ajatustensa tai heidän 
henkilökohtaisen hyötynsä mukaisesti.

Toiset alkavat laiminlyödä uskonelämäänsä, 
koska heidän mielensä vievät raha tai maine 
ja muut maailmalliset ajatukset. Muissa 
tapauksissa he ovat ahkeria uskossaan, koska 
he haluavat saada vastauksen Jumalalta kuten 
jumalallisen parantumisen tai taloudellisia 
siunauksia, mutta heidän intonsa vähenee 
niin pian kuin he eivät saa vastausta silloin 
ja siten kuin he haluavat. Jotkut ihmiset 
osallistuvat kaikkiin kokouksiin ja palvelevat 
ryhmiään rahalla ja fyysisin palveluin, koska 
he kaipaavat ryhmän arvonimiä. Mutta jos he 

eivät saa asemaa, jonka he halusivat, he eivät 
enää tule kokouksiin. On joitakin ihmisiä, 
jotka osallistuvat aktiivisesti vasta, kun he 
ovat vastuussa, mutta he eivät tee yhteistyötä 
ja voivat jopa astua syrjään ja vain katsella, 
kun muut ihmiset ovat vastuussa. 

Apostoli Paavalin palava into evankeliumin 
levittämiseen ei jäähtynyt koskaan hänen 
toimintansa aikana. Hän ei lannistunut 
si l loin kaan,  k un hän ei  saanut  yhtään 
kunniaa tai huomattavaa hedelmää. Vaikka 
hänen kansansa, juutalaiset, seurasivat häntä 
kaikkialle yrittäen tappaa hänet ja pakanat 
vainosivat häntä sanoen hänen häiritsevän 
epäjumalanpalvontaa, hän ei lopet tanut 
evankeliumin levittämistä. Seurakunnassa, 
jonka hän perusti hyvin suurella vaivalla, oli 
uutinen aviorikoksesta ja muista synneistä 
seurakuntalaisten keskuudessa, mikä sai hänet 
suremaan kovasti. Jotkut työntekijät pettivät ja 
jättivät hänet, ja toiset hylkäsivät hänet sanoen, 
ettei hän ollut pätevä olemaan apostoli.

Mutta hän ei välittänyt minkäänlaisista 
vaikeuksista. Hän ei väsynyt eikä lannistunut. 
Hän ei valittanut sanoen: ”Miksi minun täytyy 
käydä läpi kaikki tämä? Miksei Herra auta 
minua?” Hän ei koskaan ajatellut: ”Kuinka 
kauan vielä minun täytyy kärsiä?” tai: ”En 
kestä tätä enää.”

Senkin jälkeen, kun hänet melkein kivitettiin 
k uol iaaksi ,  hän läht i  lähet ysmatkansa 
seuraavaan kohteeseen aivan heti palattuaan 
tajuihinsa. Senkin jälkeen, kun hänet hakattiin 
ver i l le ja pant i in vankilaan, hän yl ist i 
Jumalaa suurella äänellä niin, että kaikki 
vangit kuulivat hänen äänensä. Silloinkin, 
kun hän oli arestissa eikä voinut vapaasti 
kulkea saarnaamassa, hän lähetti kirjeitä 
jokaiselle seurakunnalle vahvistaakseen 
johtajien ja uskovien uskoa. Toivottavasti 
Jumala tunnustaa palavan intonne Herran 
puolesta olevan totuudenmukainen ja koskaan 
muuttumaton kuten apostoli Paavalin palava 
into.

Onko palava intonne muuttumattomasti 
totuudenmukainen?

 

Jotta palava intonne olisi muuttumaton, 
ette saa koskaan unohtaa armoa, jonka saitte 
Jumalalta. Paavali oli hyvin intohimoinen 
tehtäväänsä täyttäessään armon takia, joka 
pelasti sellaisen ihmisen kuin hän, sillä hän 
piti itseään suurimpana kaikista syntisistä.

Hän eli koko ikänsä ajattelutavalla: ”Olen 
niin kiitollinen armosta, joka pelasti minut. 
Vainosin Herraa, ja miten suuri armo nyt on, 
että Herra antoi minulle apostolin tehtävän! 
Miten voin saada niin kallisarvoisen tehtävän 
levittää Herran nimeä?” Vaikka hän kärsi 
vaikeuksia ja vainoa, hän piti tehtävänään 
levittää evankeliumia ja yritti parhaansa. 

Kun teette työtä uskollisesti kiitollisena 
Jumalan armosta , et te halua kehuja tai 
palkintoa hyvästä työstänne. Vaikka uhraatte 
ja omistaudutte, teille annettu Jumalan armo 

on paljon suurempi kuin mikään, mitä voitte 
antaa Jumalalle.

Mutta suurin armo kaikesta armosta, jonka 
olette saaneet, on pelastuksen armo. Erityisesti 
nykyinen maailma on hyvin täynnä syntejä, ja 
vaikka olette kuulleet evankeliumin ja ottaneet 
vastaan Herran, ja vaikka saatatte tuntea, että 
ymmärrätte Jumalan tahdon hyvin selvästi, 
ja koette monia voimatekoja, on silti vaikea 
säilyttää uskonne. Kehotan teitä kaivertamaan 
sellaisen armon syvemmin, jotta tulette yhä 
palavavammiksi päivästä toiseen.

Tuleeko palava intonne kiitollisuudesta 
Jumalan pelastuksen armosta?

KOHTA 1

KOHTA 2

KOHTA 3
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Aloin käydä Gwangjun Manmin-kirkossa lasteni 
opastuksesta tammikuussa 2010. Koska uskon 
Luojaan, olen erittäin terve ilman mitään sairautta, 
vaikka olen 79.

Alet tuani lait taa Muanin makeaa vet tä (2. 

Moos. 15:25) kasvoilleni, ikäläiskät katosivat ja 
ihmiset sanoivat, että ulkonäköni nuoreni paljon. 
Ennen kirkossa käyntiä minulla oli ollut kipuja 
ruumiissani kovasta maatilan työstä ja olin saanut 
akupunktiota. Kun minulla oli kipua polvissani, 
menin sairaalaan ja lääkärit sanoivat, että minun 
pitäisi mennä leikkaukseen. Kaikki oireet kuitenkin 
hävisivät, kun aloin käydä kirkossa!

Kevääl lä 2012 parannuin n ivel reumasta . 
Tunsin kipua vain koskettaessani ruumistani, 
ja jokainen luitteni nivel oli kivulias aivan kuin 
joku olisi tökkinyt minua veitsellä. Käsivarteni 
olivat halvaantuneet, joten en voinut nostaa niitä 
ylös, enkä voinut käydä vessassa itse. Jouduin 
pysymään sängyssä. Kun kuuntelin saarnoja 
kirkossa, rukoilin: ”Jumala voi avata sokeat silmät 
ja elvyttää kuolleet. Minä haluan myös saada 
paranemisen.” Tukeutuen keppiin tulin Souliin 
osallistuakseni Manminin rukouskeskuksen 
jumalalliseen parannuskokoukseen. Osallistuessani 
kokoukseen 12 päivää, sain uskoa ylhäältä ja tulin 
yhä terveemmäksi päivä päivältä. Lopulta heitin 
kepin pois ja palasin kotiin.

Kesäkuussa 2014 minulle tapahtui jotain 
hämmästyttävää. Kaikki seurakuntani jäsenet 
lukivat Raamattua kovasti ja halusin liit tyä 
mukaan. Kun luin Raamattua suurennuslasilla, se 
kirkastui niin paljon silmieni edessä, että oli ikään 
kuin valo olisi kytketty päälle edessäni. Ajattelin 

näköni olevan paranemassa. Kuten ajattelin, näköni 
oli paranemassa ja aloin lukea Raamattua ja kirkon 
viikkotiedotetta ilman linssejä. Voin jopa pujottaa 
langan neulaan. Halleluja!

Asun yksin viljellen Sunchangissa, Jeonbukin 
maakunnassa. Jotkut ihmiset kysyvät minulta 
olenko yksinäinen, mutta minä vastaan: ”Jumala 
on elossa, ja minulla on GCN. Kuinka voin olla 
yksinäinen?”

En voi mennä kirkkoon arkisin, koska Gwangjun 
Ma n m i n -k i r k ko  on  k au k a n a ,  mu t t a  vo i n 
osallistua Daniel-rukouskokoukseen ja muihin 
jumalanpalveluksiin GCN:llä. Pidän GCN:n 
ohjelmista todella.

Pesen hiukset ja vaihdan vaatteet töiden jälkeen 
keskiviikkoisin. Ja tarjoan keskiviikkopalveluksen 
ikään kuin olisin kirkossa. Osallistun myös 
perjantain koko yön palvelukseen klo 23:sta sen 
loppuun klo 4 saakka ylistäen ja tanssien Jumalan 
edessä. Olen niin iloinen.

Elän taivastoivossa ja Pyhän Hengen täyteydessä, 
koska minun ei tarvitse käydä enää sairaalassa, ja 
kuuntelen Jumalan sanaa ja saan vanhempi pastori 
Dr. Jaerock Leen rukouksen koko ajan GCN:llä. 
Sanon ystävilleni kotikaupungissani: ”Katso minua. 
En tarvitse mitään lääkettä ja olen pysynyt terveenä 
uskottuani Jumalaan!” En tehnyt mitään Hänen 
hyväkseen, mutta Jumala on antanut minulle paljon 
siunauksia. Annan kaiken kiitoksen Hänelle.

A s u n  e r ä ä s s ä 
k a u p u n g i s s a  I t ä -
Nepalissa. Minulla oli 
ongelma 15-vuotiaasta 
alkaen. Kun kosketin 
esineitä, olin tunnoton. 

En tuntenut mitään, ja molempiin käsiini ja 
jalkoihini muodostuivat arvet. En voinut edes 
liikuttaa sormiani.

Minulla todettiin spitaali. Edessäni kurja 
ja odottamaton todellisuus tunsin epätoivoa 
ja skeptisyyttä elämääni kohtaan. Miksi se 
tapahtui minulle! Kun fyysinen kipu lisääntyi, 
henkinen kipu vaivasi minua hyvin paljon.

En voinut tietenkään hengailla ihmisten 
kanssa enkä voinut edes myöntää mikä olin. 
Mikään lääke ei voinut parantaa tautiani, mikä 
sai minut syvään epätoivoon.

Samaan aikaan veljeni Simon Buzel, joka 
käy Nepalin Manmin-kirkossa, puhui minulle 
Manminin keskuskirkosta. Hän sanoi, että 
kun ihmiset saivat rukouksen pääliinalla, jolla 
Dr. Jaerock Lee, Manminin keskuskirkon 
vanhempi pastori, oli rukoillut, he parantuivat 
sairauksistaan. Hän lisäsi myös, että pastori 
Heesun Lee, Manminin maailman johdatuksen 

pastori keskuskirkosta, tulisi Nepalin Manmin-
kirkkoon ja pitäisi pääliinaparannuskokouksen 
(viite: Ap.t. 19:11-12).

Toiveikkaana kaipasin osallistua siihen 
ja saada parantumisen. Menin vanhan isäni 
av ust uksel la  Kat manduun ja  osal l is t u in 
seminaariin 10. marraskuuta, ja 11. marraskuuta 
osallistuin myös 11-vuotisjuhlapalvelukseen. 
Sain paljon armoa, ja osallistuin Pyhän Hengen 
täyteyden rukouskokoukseen iltapäivällä. 
Pastori Lee rukoili kunkin ihmisen puolesta 
pääliinalla.

Silloin minulle tapahtui ihme! Sormeni 
liikkuivat! Ne eivät olleet liikkuneet viimeiseen 
25 vuoteen, vaikka kuinka olin yrit tänyt. 
Kaikki kivut olivat poissa, ja kaikki arvet olivat 
myös poissa! Kun joku koskettaa minua, pystyn 
nyt tuntemaan sen!

Tulin hämmästyksestä aivan sanattomaksi 
tämän ihmeen edessä, jonka Jumala teki 
minulle. Annan kaiken kiitoksen ja kunnian 
Jumalalle, joka tuli luokseni lämpimällä valolla, 
kun en ollut kukaan, ja paransi minun kurjan 
spitaalini! 

Nepalin Manmin-kirkon 11-vuotisjuhlaesitys (vasen) ja veli Jei Ram Buzel, joka parantui spitaalista (oikea)

Veli Jei Ram Buzel, ikä 40, Nepalin Manmin-kirkko

”Jumala paransi minut 
25-vuotisesta spitaalista!”

”Ihmiset sanoivat, 
että nuorenin ajan kuluessa!”

Diakonissa Sanok Park, ikä 79, 
Gwangjun Manmin-kirkko


